UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE
ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO

LOCAIS DE PROVA/ENTREVISTA – EDITAL Nº 01/2023

O Comitê de Inclusão e Acessibilidade – CIA, no uso de suas atribuições torna público as datas,

horários e locais de prova/entrevista do Edital nº01/2023 – Estágio Curricular Não Obrigatório.

CAMPUS I

PROJETO CRIATIVA DATA: 28/02/2023; LOCAL: SALA DE PESQUISA

Bianca Vanessa Delfino Brito  HORÁRIO: 08h

Raquel da Silva Alves do Nascimento

HORÁRIO: 08:20h

Samara Simone Urbano Tenório Ferreira

HORÁRIO: 08:40h

LAVITA (CR)* DATA, LOCAL E HORÁRIO:

Todos os candidatos 01/03/2023 -  sala 8 Clínica escola de TO -
08.30h

GT EM ACESSIBILIDADE ATITUDINAL  DATA, LOCAL E HORÁRIO:

Todos os candidatos 01/03/2023 -  sala 8 Clínica escola de TO -
08.30h

TERAPIA OCUPACIONAL – SEDE DO CIA DATA, LOCAL E HORÁRIO

Todos os candidatos 01/03/2023 -  sala 8 Clínica escola de TO -
08.30h

LACESSE, GTA – ARQUITETURA E CAFE DATA, LOCAL E HORÁRIO:

Todos os candidatos 01/03/2023 - Laboratório de Acessibilidade,
localizado no Bloco N do CT – 13H30.

ADMINISTRAÇÃO DATA, LOCAL E HORÁRIO:

Todos os candidatos 01/03/2023 – Sala do CIA – 14H30

CAPpE DATA, LOCAL E HORÁRIO:

Todos os candidatos 28/02/2023 - Sala do CAPpE, no Centro de
Educação, em frente à praça Marielle Franco -
08h30

CAMPUS III

SUBSEDE CAMPUS III DATA, LOCAL E HORÁRIO:

Todos os candidatos 28/02/2023 Horário: 14h00. Local:
Coordenação Acadêmica do CCHSA. Prova:
Entrevista de caráter eliminatório.

CAMPUS IV

LABPROJ e SUBSEDE DO CIA – RIO
TINTO(CR)*

DATA, LOCAL E HORÁRIO:

Todos os candidatos 03/03/2023 – LabProj – 14h

João Pessoa, 27 de fevereiro de 2023

Rafael Paulo de Ataíde Monteiro Melo
Coordenador do CIA/UFPB

SIAPE: 208776

Maria Natália Santos Calheiros
Vice-coordenadora do CIA/UFPB

SIAPE: 1046902